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Pragniemy zaprosić Państwa na 4. konferencję dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej i
przedszkolnej „Wzmacniacz Nauczanki”. Korzystając z naszych doświadczeń z poprzednich edycji i
wieloletniej współpracy ze środowiskiem edukacyjnym proponujemy Państwu bogaty, rozwijający
program, podnoszący standardy nauczania w placówkach oświatowych. Chcemy pokazać możliwości,
jakie dają aktywne formy nauczania. Pragniemy pokazać nauczycielom, że proces dydaktyczny
nie musi odbywać się tylko w szkolnej ławce – najbardziej naturalne formy bazują na
doświadczaniu, przeżywaniu, dociekaniu, eksperymentowaniu. Aby dobrze wykorzystać możliwości
naturalnego rozwoju dziecka, należy dowiedzieć się jak konstruować zajęcia, aby nauka odbywała się
przez zabawę.

Podczas konferencji dowiedzą się Państwo:

W jaki sposób kodować bez komputerów.
Jak wykorzystać polską muzykę do rozwoju ruchowego i muzycznego.
Jak rozbudzać kreatywność zarówno nauczycieli, jak i uczniów.
Jak bawić się ortografią.
Jak uczyć uważności.
Jak ciekawie przeprowadzić lekcje powtórkowe.
Jak oswoić nowe technologie i korzystać z nich w codziennej pracy.
Jak uczyć w zgodzie ze sobą, nie tracąc z tego, co dobre w nowoczesności.

20 marca 2020 r. (piątek)

Nauczyciel model 2.0
Programowanie na dywanie – wielkie wyzwania i proste rozwiązania
PRZERYWNIKI MUZYCZNE: Z piosenką i tańcem przez Polskę
Aktywnie i kreatywnie nie tylko od święta
Jak pachnie ortografia?
PRZERYWNIKI MUZYCZNE: Z muzyką i tańcem przez świat
Powtórki z pomysłem
Uważność i medytacja – jak praktykować ją na lekcjach?

21 marca 2020 r. (sobota)

Konferencji towarzyszą praktyczne warsztaty (każdy uczestnik bierze udział we wszystkich
warsztatach)

Rysujemy myśli i… nasze lekcje
Gdzie harcerskie zasady i prawa – tam udana nauka i zabawa!
Robimy lapbooki!
Matematyczny pokój zagadek
Od aktywności do uważności, czyli jak nietypowo poprowadzić zajęcia WF w klasach 0-III.



Wśród prelegentów pojawią się: Hanna Warchałowska, Małgorzata Swędrowska, Agnieszka
Kaczmarczyk, Beata Frankiewicz, Joanna Cieszyńska-Promińska, Magdalena Przybysz, Weronika
Grochowska, Anna Krenc, Katarzyna Smólczyk, Aleksandra Rochna.

Konferencja powstaje przy współpracy m.in. ze Stowarzyszeniem KLANZA (oddział w Poznaniu),
natomiast Wydział Studiów Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu objął
konferencję honorowym patronatem.

Program konferencji to dwa dni pełne kreatywnych wykładów, pokazów, spotkań oraz
aktywnych warsztatów. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami wydarzenia
www.wzmacniacznauczanki.pl

Organizator konferencji: Grupa Wydawnicza Semantika.
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